
Usnesení č. 041-14/2018/ZK ze dne 25.6.2018       
 

Rozpočtové opatření č. 169/05/2018 – převod finančních prostředků z prostředků na 
předfinancování a kofinancování projektů EU na předfinancování a kofinancování 
projektu I KAP, rozpis kap. 05 na projekt I KAP a schválení návrhu smluv 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

článek IV partnerské smlouvy s finančním příspěvkem týkající se financování projektu 
Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje realizovaného za podpory 
Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání pro subjekty zapojené v tomto projektu, 
které nejsou příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle přílohy k Tisku č. 
0357(2018) 

I I .  s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 169/05/2018 – převod finančních prostředků v celkové výši 11 466 
000,00 Kč z kapitoly 23 – Ostatní, prostředky na předfinancování a kofinancování projektů 
spolufinancovaných z EU/ EHP a ostatní výdaje spojené s projekty EU/EHP, do kapitoly 05 – 

Školství, v roce 2018 na předfinancování projektu Implementace krajského akčního plánu 
Středočeského kraje, realizovaného v rámci OP VVV a rozpis finančních prostředků na 
kofinancování projektu I KAP v rámci kapitoly 05 – Školství ve výši 604 000,00 Kč dle 
přílohy č. 1 k usnesení 
I I I .  s c h v a l u j e  

a) poskytnutí návratné finanční výpomoci v roce 2018 v celkové výši 11 466 000,00 Kč na 
předfinancování projektu Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje v 
rozdělení na investiční a neinvestiční část subjektům zapojeným v projektu, které nejsou 
příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle přílohy č. 2 k Tisku č. 0357(2018)  s 
nejzazším termínem vrácení prostředků do 30 kalendářních dnů od finančního vypořádání 
projektu s poskytovatelem dotace 

b) poskytnutí individuální účelové dotace v celkové výši 604 000,00 Kč na kofinancování 
projektu Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje v rozdělení na investiční 
a neinvestiční část subjektům zapojeným v projektu, které nejsou příspěvkovými 
organizacemi Středočeského kraje, dle přílohy č. 2 k usnesení 
c) uzavření veřejnoprávní smlouvy o předfinancování a spolufinancování projektu z rozpočtu 
Středočeského kraje pro subjekty zapojené v projektu Implementace krajského akčního plánu 
Středočeského kraje, které nejsou příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle 
přílohy č. 3 k Tisku č. 0357(2018) 
I V .  p o v ě ř u j e  

prof. MUDr. Zdeňka Seidla, CSc., radního pro oblast školství, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy o předfinancování a spolufinancování projektu pro subjekty zapojené v projektu 
Implementace krajského akčního plánu Středočeského kraje, které nejsou příspěvkovými 
organizacemi Středočeského kraje 
 

 


	Text1
	Text2
	Text82
	Text79
	Text24
	Text78
	Text50
	Text45

